[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

夏味ちゃん着ぐるみ貸出申請書

北栄町長　松本　昭夫　様
申請者　住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

夏味ちゃん着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申請します。
なお、申請にあたり、大栄西瓜マスコットキャラクター「夏味ちゃん」着ぐるみ貸出要綱（平成26年訓令第28号）を遵守します。

記

	１　イベント等の名称

	２　イベント等の内容

	３　使用場所

	４　使用方法

	５　貸出期間

	６　使用日

	７　連絡先
	担当者氏名：
電話番号：
メールアドレス：

※夏味ちゃん着ぐるみを使用するイベント等の内容がわかる資料を添付してください。